
UCHWAŁA NR VII/32/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/25/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie zmian do 
budżetu Gminy Nowosolna na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 211, art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/25/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 lutego 2015 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 1, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 4403F2B2-848A-4DE2-84FA-E7230E92A74F. Podpisany Strona 1 z 5



Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Razem
bieżące
(8+11+12
+13+14+

15)

Jednostki budżetowe

dotacje

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

UE
Poręcze
nia

Obsług
a długu

Razem
majątko

we
(17+18
+19+20)

Inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagrodze
nia

i pochodne

Zadania
statutow

e

w
tym
UE

Zakup,
objęcie
akcji ,
udziałó

w

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 0 6.758,92 -6.758,92 -6.758,92 -6.758,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin

0 6.758,92 -6.758,92 -6.758,92 -6.758,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0 6.758,92 -6.758,92 -6.758,92 -6.758,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
OŚWIATA
I WYCHOWANIE 75.475,00 75.475,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101
Szkoły podstawowe

0 20.980,00 -20.980,00 -20.980,00 -20.980,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0 17.500,00 -17.500,00 -17.500,00 -17.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne 0 3.050,00 -3.050,00 -3.050,00 -3.050,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz Pracy

0 430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110
Gimnazja

0 54.495,00 -54.495,00 -52.495,00 -52.495,00 0 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

0 2.000,00 -2.000,00 0 0 0 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0 43.583,00 -43.583,00 -43.583,00 -43.583,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik do Uchwały Nr VII/32/15

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 1
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

ZADANIA WŁASNE

Id: 4403F2B2-848A-4DE2-84FA-E7230E92A74F. Podpisany Strona 2 z 5



4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne 0 7.795,00 -7.795,00 -7.795,00 -7.795,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz Pracy

0 1.117,00 -1.117,00 -1.117,00 -1.117,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych
i szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

75.475,00 0 75.475,00 73.475,00 73 475,00 0 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 61.083,00 0 61.083,00 61.083,00 61.083,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne 10.845,00 0 10.845,00 10.845,00 10.845,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz Pracy

1.547,00 0 1.547,00 1.547,00 1.547,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852
POMOC SPOŁECZNA

59.762,92 3.000,00 56.762,92 2.897,00 2.803,00 94,00 0 -2.000,00 55.865,92 0 0 0 0 0 0 0

85202
Domy pomocy społecznej

0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług pozostałych

0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej 3.897,00 0 3.897,00 3.897,00 2.803,00 1.094,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1.140,00 0 1.140,00 1.140,00 1.140,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne 694,00 0 694,00 694,00 694,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne 850,00 0 850,00 850,00 850,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz Pracy

119,00 0 119,00 119,00 119,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpis na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1.094,00 0 1.094,00 1.094,00 0 1.094,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295
Pozostała działalność

55.865,92 2.000,00 53.865,92 0 0 0 0 -2.000,00 55.865,92 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia społeczne

2.000,00 -2.000,00 0 0 0 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3119
Świadczenia społeczne

3.000,00 0 3.000,00 0 0 0 0 0 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 17.564,74 0 17.564,74 0 0 0 0 0 17.564,74 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4403F2B2-848A-4DE2-84FA-E7230E92A74F. Podpisany Strona 3 z 5



4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 3.795,80 0 3.795,80 0 0 0 0 0 3.795,80 0 0 0 0 0 0 0

4047
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne 2.204,26 0 2.204,26 0 0 0 0 0 2.204,26 0 0 0 0 0 0 0

4049
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne 116,70 0 116,70 0 0 0 0 0 116,70 0 0 0 0 0 0 0

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne 3.596,00 0 3.596,00 0 0 0 0 0 3.596,00 0 0 0 0 0 0 0

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne 190,38 0 190,38 0 0 0 0 0 190,38 0 0 0 0 0 0 0

4127
Składki na Fundusz Pracy

378,01 0 378,01 0 0 0 0 0 378,01 0 0 0 0 0 0 0

4129
Składki na Fundusz Pracy

20,01 0 20,01 0 0 0 0 0 20,01 0 0 0 0 0 0 0

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe 1.899,44 0 1.899,44 0 0 0 0 0 1.899,44 0 0 0 0 0 0 0

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe 100,56 0 100,56 0 0 0 0 0 100,56 0 0 0 0 0 0 0

4217
Zakup materiałów
i wyposażenia 1.517,66 0 1.517,66 0 0 0 0 0 1.517,66 0 0 0 0 0 0 0

4219
Zakup materiałów
i wyposażenia 80,36 0 80,36 0 0 0 0 0 80,36 0 0 0 0 0 0 0

4287
Zakup usług zdrowotnych

142,46 0 142,46 0 0 0 0 0 142,46 0 0 0 0 0 0 0

4289
Zakup usług zdrowotnych

7,54 0 7,54 0 0 0 0 0 7,54 0 0 0 0 0 0 0

4307
Zakup usług pozostałych

19.841,56 0 19.841,56 0 0 0 0 0 19.841,56 0 0 0 0 0 0 0

4309
Zakup usług pozostałych

1.050,44 0 1.050,44 0 0 0 0 0 1.050,44 0 0 0 0 0 0 0

4367
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacycjnych

142,46 0 142,46 0 0 0 0 0 142,46 0 0 0 0 0 0 0

4369
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

7,54 0 7,54 0 0 0 0 0 7,54 0 0 0 0 0 0 0

4417
Podróże służbowe krajowe

199,44 0 199,44 0 0 0 0 0 199,44 0 0 0 0 0 0 0

4419
Podróże służbowe krajowe

10,56 0 10,56 0 0 0 0 0 10,56 0 0 0 0 0 0 0

921

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

10.000,00 4,00 9.996,00 0 0 0 9.996,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92105
Pozostałe zadania
w zakresie kultury

10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji

10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4403F2B2-848A-4DE2-84FA-E7230E92A74F. Podpisany Strona 4 z 5



organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

92116 Biblioteki 0 4,00 -4,00 0 0 0 -4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej instytucji
kultury

0 4,00 -4,00 0 0 0 -4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926
KULTURA FIZYCZNA

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 145.237,92 95.237,92 50.000,00 -3.861,92 -3.955,92 94,00 -4,00 -2.000,00 55.865,92 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4403F2B2-848A-4DE2-84FA-E7230E92A74F. Podpisany Strona 5 z 5




